
 

Uchwała Nr 612/LXII/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 
w sprawie:  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej  

na nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art.14 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) Rada 

Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie 
przechodu i  przejazdu przez stanowiącą własność Gminy Miejskiej Ciechanów 
działkę ewidencyjną numer 51/2, położoną w Ciechanowie obrębie Szczurzyn, 
na rzecz każdoczesnego właściciela działek ewidencyjnych: nr 50 i nr 51/1, 
położonych w Ciechanowie obrębie Szczurzyn. Służebność zostanie 
ustanowiona na czas nieoznaczony. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                

Przewodniczący 
Rady Miasta Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem działki nr 51/2, położonej 

w Ciechanowie obrębie Szczurzyn, dla której prowadzona jest księga wieczysta  

nr PL1C/00023927/3. Działka stanowi drogę wewnętrzna, nie jest drogą publiczna 

w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych. 

Województwo Mazowieckie jest właścicielem nieruchomości położonej  

w Ciechanowie obrębie Szczurzyn oznaczonej jako działka nr 50. Przylegająca  

do nie działka nr 51/1 będzie przedmiotem sprzedaży na rzecz Województwa 

Mazowieckiego ( uchwała Rady Miasta Ciechanów Nr 553/LVI/2022 z dnia 30 czerwca 

2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie ww. działki). 

Przedmiotowa służebność ma na celu zapewnienie dostępu do drogi publicznej – 

ulicy Niechodzkiej dla nieruchomości, w skład której wchodzić będą działki nr 50 i nr 51/1. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

  
 
   

Przewodniczący 
Rady Miasta Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


